RESOLUÇÃO Nº 048/2024

Súmula: Prorroga o Edital nº 01/2022 de Seleção

Competitiva Pública nº 01/2022 e dá outras providências.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE – CISAMUSEP, no uso das atribuições

que lhe conferem o Estatuto em vigor, considerando a

homologação do resultado final da Seleção Competitiva

Pública n° 01/2022, através do Edital de Homologação

do Resultado Final nº 07/2022, de 06/06/2022,

devidamente publicado em 06 de junho de 2022 no órgão

oficial do Consórcio,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica prorrogado o Edital n° 01/2022, relativo à Seleção

Competitiva Pública nº 01/2022 para preenchimento dos cargos de Assistente Administrativo,

Auxiliar em Saúde Bucal, Técnico em Enfermagem, Técnico em Informática, Técnico em

Radiologia,  Tele Atendente, Cirurgião Dentista, Cirurgião Dentista – Periodontia, Contador,

Enfermeiro, Médico Cardiologista/10h e Motorista, cujo resultado final foi devidamente

homologado através do Edital de Homologação do Resultado Final nº 07/2022, de 06/06/2022,

publicado em data de 06 de junho de 2022 no diário oficial do Consórcio, pelo período de 24

(vinte e quatro) meses, prorrogando-se até 05/06/2026.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se.

Maringá, 04 de junho de 2024.

 Ademir Luiz Maciel
PRESIDENTE